

نگاه

به بهانه مناظره دادکان با خادم در رادیو جوان **دادکان مردی برای تمام فصول سیاسی!**

سبحان مرشدزاده

● گفته شد خبرنگاران چندی پیش نظر وزیر ورزش‌و جوانان را در مورد نقدهای دادکان جویا می‌شوند که ایشان با لیخند برای همکار دانشگاهی خود و رییس سابق فدراسیون فوتبال آرزوی بهبودی و سلامتی می‌کنند!این طنز تلخ نفر اول اجرایی ورزش کشور، ما را به سمتی می‌برد که به این نتیجه برسیم دکتر محمد دادکان تصور می‌کند مردم ایران حافظه تاریخی‌شان را از دست داده‌اند و هیچ نکته‌ای از چهارسال ریاست ایشان بر فوتبال کشور به یاد نمی‌آورند. همین نسخه جدید و تکراری دکتر برای فوتبال ایران است که هیچ بازیکنی بیش از ۱۵۰ میلیون‌تومان نمی‌ارزد. رییس پیشین فوتبال ایران در مصاحبه اخیر خود یکبار دیگر این جمله ظاهرا عوام‌پسند را به زبان آورد. در این میان تصویری که برای بعضی از علاقه‌مندان به فوتبال ایجاد شده این است که احتمالا در سال‌های ریاست دادکان، تمامی بازیکنان لیگ برتر برای رضای خدا فوتبال بازی می‌کردند یا اینکه تا قبل از رفتن دادکان از فدراسیون، بازیکنان از پول بدشان می‌آمد و یکباره پس از سال ۸۵،عاشق پول شدند و قراردادهای میلیونی بآپ شد. اما محمد دادکان باید بداند بسیاری از کارشناسان و خبرنگاران حافظه‌شان را از دست ندادند!در همان دوران طلایی ایشان هم قراردادهای سرسام‌آور و نجومی وجود داشت. به‌عنوان مثال در آن مقطع علی دایی ستاره لیگ ایران بود که گفته می‌شد قراردادش ۳۰۰میلیون‌تومان است، اگر بخواهیم با تغییر ارزش ریال، قرارداد ۲۰۰میلیونی آن‌سال‌ها را به یک قرارداد امروزی تبدیل کنیم، مبلغ آن از یکمیلیارد هم بیشتر می‌شود. درست است که افزایش دستمزدها در دوسه‌سال گذشته والی غیرمنطقی داشته اما اینطور هم نبوده که در دوره دادکان همه‌چیز گل‌وبلبل بوده و به‌یکباره همه مادی و پولگی شده‌اند. در ضمن اگر نسخه‌های دکتر دادکان مثل تعطیل‌کردن یکساله فوتبال و اینکه هیچ بازیکنی بیشتر از ۱۵۰میلیون نمی‌ارزد و قیمت مربی ۵۰میلیون‌تومان، شفافیشی است چرا در دوره خودش آنها را برای لیگ ایران اجرا نکرد، اتفاقا دادکان عادت داشت که در ریزترین مسایل فوتبال دخالت کند؛ حتی زمانی که وینگو گوبوچ، علی انصاریان را بر پرسپولیس کنار گذاشت دادکان با انصرافان جلسه‌ای داشت تا اینس فاجعه ملی را سروسامان ببخشد!ا سوال اینجاست مدبری که اینقدر در مسایل ریز می‌شده و خودش فوتبالیست بوده سازوکارش برای مهار قراردادهای چه بوده؟ سقف قرارداد می‌گذاشت یا راه‌حل‌هایی دیگر داشت؟ اگر نیت خیر و هدف، خدمت به مردم و کشور است چرا دادکان راه‌حل‌هایش را به صورت شفاف اعلام نمی‌کند تا فوتبال ایران را متحول کند! (البته به غیر از فرمول طلایی یکسال تعطیل‌کردن لیگ!)، نکته اصلی این است که در آن مقطع اکثر ستاره‌های ایران در خارج از کشور توپ می‌زدند و اگر ستاره‌ای هم در ایران بازی می‌کرد، مثل علی دایی قرارداد‌های بسیار سنگین داشت. هیچ‌وقت هم دیده نشد دادکان با این قراردادهای مخالفت کند اما مثل اینکه الان صحبت علیه قراردادهای بازیکنان و بیان این جمله که هیچ بازیکن ایرانی بیشتر از فلان‌قدر نمی‌ارزد، صحبتی سطحی و عوام‌پسند است که دادکان بدش نمی‌آید هفته‌ای یکبار آن را به زبان بیاورد. به‌رحال کسی شک ندارد که محمد دادکان یکی از روسای موفق فدراسیون فوتبال ایران بوده که با‌نامهربانی از فدراسیون کنار گذاشته شد. بااین حال رویه‌ای که این مدیر شناخته‌شده ایران در هشت‌سال گذشته پیش گرفته بیشتر مورد پسند عوام بود و باعث نگشته آنهایی شده که دادکان را به‌خوبی می‌شناسند. آیا دادکان علاقه‌مند است که برخی منتقدانش او را به‌موج‌سواری متهم کنند؟ مدبری که در دوره املاحات ابتدا منتقد در‌چه‌یک محسن صافی‌فرهانی بود، سپس در همان دوره رییس فدراسیون شد، او که عقبه‌ای موفتلف‌ای و اصولگر دار در ابتدا هم رابطه مطلوبی با دولت احمدی‌نژاد پیدا کرد اما پس از گزیری‌اش با محمد علی‌آبادی به منتقد دولت تبدیل شد حالا هم در دولت تدبیر و امید یکی به میخ می‌زند یکی به نعل، بد نیست دادکان یکبار برای همیشه مشخص کند موفتلف‌ای، اصلاح‌طلب یا اصولگراست. شاید باید قبول کنیم دادکان مردی است برای تمام فصول سیاسی!

فصل را با قدرت شروع کردید و به‌نظر می‌رسد اهداف مهمی دارید.

هدف ما قهرمانی در لیگ برتر و جام‌حذفی است؛ البته باید بگویم لیگ برتر سرنم یک مارا تن است و احتمال موفقیت در آن بیشتر است ولی جام حذفی تک‌بازی است و ریسک بالایی دارد. به‌رحال ما برای هر دو لیگ برنامه خاصی داریم. این فصل سپاهان باید جبران فصل گذشته را بکند.

البته حضور نداشتن در لیگ قهرمانان آسیا هم کمک زیادی به شما می‌کند. اینطور نیست؟

به‌نظرم تیم‌هایی که در لیگ قهرمانان حضور ندارند، بهتر می‌توانند روی دو جام دیگر تمرکز کنند، اما با این حال دوست داشتم در لیگ قهرمانان آسیا باشیم و از این جشنواره فوتبال در آسیا لذت ببریم. حضور در لیگ قهرمانان آسیا برای تیم ما بسیار مهم بوده، اما متأسفانه نتوانستیم این فرصت را به‌دست بیاوریم، اما این فصل قول جبران می‌دهم.

سپاهان این فصل مانند فصل گذشته با گریز خوبی انجام داد ولی نتیجه‌ای نگرفت. این فصل هم بازیکنان خوبی گرفته‌اید. فکر می‌کنید این‌بار موفق می‌شوید؟

سال گذشته بازیکنان خوبی مانند هادی عقیلی، رحمان احمدی و شجاع خلیل‌زاد را جذب کردیم که واقعا به درد ما خوردند. این فصل هم بر اساس نیاز تیم بازیکن گرفتیم، ضمن اینکه بازیکنان جوان سالال گذشته ما در این فصل با‌تجربه شده‌اند و تیم را به شرایط خوبی رساندیم.

یعنی تفاوت اصلی تیم شما با فصل گذشته همین موارد است؟

تفاوت ما در این فصل با فصل گذشته در انتخابات آگاهانه بازیکنان و استفاده از بازیکنان تیم‌های پایه سپاهان است. شرایط این فصل بهتر از فصل گذشته است و باید با همین فرمان جلو برویم.

البته فصل گذشته چند نفر از بازیکنان مطرح تیمتان مثل جباری و افشین در میانه‌های راه جدا شدند. چه تضمینی وجود دارد تا اتفاقات فصل گذشته نیفتد؟

ببینید مجتبی جباری و ارش افشین نه از نظر ذهنی و نه از نظر بدنی در تیم حضور نداشتند و خودشان باعث افتشان شدند که سرانجام به جدایی آنها منجر شد. بازیکنی که در تیم جدیدش همچنان فکر و ذهنش در تیم قبلی‌اش باشد، برای من کارایی ندارد. بازیکنان وقتی با‌صدر‌صد تمرکز بازی می‌کنند در بعضی موارد دچار اشتباه می‌شوند، ولی به حال بازیکنی که تمرکز نداشته باشد، من نمی‌توانم

گفت‌وگو با زلاتکو کرانچار، سرمربی سپاهان:

انگیزه فکر کردن به مربیگری تیم‌های ملی را دارم

پویان امیری



زلاتکو کرانچار، سرمربی سپاهان در حال حاضر با‌تجربه‌ترین مربی خارجی فوتبال ایران است که حدود چهارسال در تیم سپاهان مشغول مربیگری است و با این تیم افتخارات زیادی به‌دست آورد. او فصل گذشته نتوانست سپاهان را به جایگاه خوبی برساند، برای همین تا قطع همکاری با این تیم پیش رفت، اما مدیران سپاهان یک فصل دیگر به او اعتماد کردند تا این فصل بتواند گذشته را جبران کند. زردپوشان اصفهانی در سبازی اول فصل بسیار خوب ظاهر شدند و کرانچار هم امیدوار است تیمش همین‌گونه به بردهای متوالی ادامه دهد.

هیچ‌چیز را تضمین کنم، اما بازیکنان جدید ما در حال حاضر در شرایط خوبی به‌سر می‌برند.

برسیم به مشکلات دوری: فصل گذشته با پرسپولیس و در این فصل هم که تا اینجا با استقلال، چرا در بازی این تیم‌ها با سپاهان این مشکلات به‌وجود می‌آید؟

نمی‌توانم به این سوال جواب دهم، بهتر است این سوال را از کمیته داوران بپرسید. داور طبق وجدان خود قضاوت می‌کند و در بعضی مواقع دچار اشتباهی می‌شود. داوران در بازی‌های ما هم دچار اشتباه شدند، اما ما مثل مربیان پرسپولیس و استقلال جنجال نمی‌کنیم. من نمی‌دانم چرا امیر قلعه‌نویی به دآوری اعتراض دارد، اما من اشتباهی از داور مسابقه ندیدم.

برسیم به بازی امروز تیم شما. در بازی با نفت تهران می‌توانیم شاهد چهارپرد متوالی تیم شما باشیم؟ در فوتبال همیشه به‌دنبال استمرار پیروزی هستم مثل همه مربیان. فقط امیدوارم بازیکنان اشباع نشده باشند.

مسا برای امانه روند خوب خودمان احتیاج داریم بازیکنان سپاهان به‌خصوص بازیکنان جوان انگیزه خودشان را حفظ کنند. نفت سال گذشته تیم خطرناکی بود که ما در آخرین بازی فصل مانع قهرمانی آن شدیم، اما این فصل تیم متفاوتی است که ما به منصوریان و یکسری بازیکنان جوان کار سختی پیش‌رو دار.

در این فصل چه تیم‌هایی را مدعی قهرمانی می‌دانید؟

همان تیم‌های مدعی فصل گذشته: پرسپولیس، استقلال، سپاهان، تراکتورسازی و فولاد خوزستان. این فصل هم این شش تیم رقابت خواهند کرد. به‌نظرم بازی‌های جذابی خواهد بود.

در این چندبازی مهدی شریفی فوق‌العاده بوده‌است. فکر می‌کنید او می‌تواند ستاره ایران در جام‌ملت‌های آسیا باشد؟

مهدی، فصل گذشته پدیده فوتبال ایران بود. او باید همین انگیزه و ثبات را حفظ کند. او این فصل هم خوب

شروع کرده و همان روند سال گذشته را نشان می‌دهد. اوج آرزوهای یک بازیکن، بازی‌کردن در تیم‌های است و مهدی شریفی برای رسیدن دوباره به پیراهن تیم‌های تمام تلاش خودش را می‌کند.

شما چند بار تا آستانه قطع همکاری با سپاهان پیش رفتید، چه عاملی باعث شد تا هر‌بار دوباره ادامه همکاری بدهید؟

در پایان هر فصل و اتمام قرارداد، این حق طبیعی باشگاه و مربی است که به دیگر پیشنهادها فکر کنند. من و باشگاه سپاهان هم همین‌گونه بودیم، اما هر بار به این نتیجه رسیدیم که با یکدیگر همکاری کنیم. من چهارسال است که در سپاهان حضور دارم و از این فرصت لذت می‌برم.

● می‌دانید بعضی از هواداران پرسپولیس افسوس این را می‌خورند که شما خیلی زود از این تیم جدا شدید؟ من هم افسوس می‌خورم از اینکه به من فرصت داده نشد تا تیم را به مرحله خوبی برسانم، اما اینکه هواداران افسوس گذشته را می‌خورند، برمی‌گردد به نتایج ضعیفی که تیم با مربی فعلی گرفته است. با این حال من از برخوردی که مدیران و هواداران با من داشتند بسیار راضی هستم و احترام متقابل بین ما وجود داشت.

زمانی شما با مرزبان در مونته‌نگرو همکاری بودید، رقابت احتمالی با او در بازی سپاهان و پدیده، برای شما جذابیت دارد؟

فوتبال و حساسیت آن، برای بازیکنان است و این جذابیت‌ها برای بازیکنان بیشتر وجود دارد. من و مرزبان روزهای خوبی را باهم پشت‌سر گذاشتیم، اما حالا در دو تیم مختلف برای موفقیت تیم خودمان تلاش می‌کنیم. از این رویارویی و دیدن دوباره مرزبان خوشحال هستم.

با توجه به موفق‌بودن در تیم‌های ملی دوست ندارید دوباره در یک تیم‌های مشغول شوید؟

قطعا افتخاراتی که در تیم‌های ملی به‌دست آوردم، به من انگیزه می‌دهد تا دوباره به مربیگری در تیم‌های فکر کنم. قطعا در آینده این اتفاق خواهد افتاد.

با توجه به قطعی‌نشدن حضور کی‌روش در ایران، حاضرید در صورت پیشنهاد، مربیگری تیم‌های در جام ملت‌های آسیا را بپذیرید؟

من با سپاهان قرارداد دارم و اگر قرار باشد سرمربی تیم‌های ایران باشم باید توافقی بین سپاهان و فدراسیون فوتبال صورت بگیرد. اما طبق خبرهایی که دارم، کی‌روش و فدراسیون به توافقی رسیدند و این بحث‌ها بیهوده است.

خبر

«وئال» «اتلتیکو»؛ «داری» «سوپر کاپ»

● شرق: امشب دیدار رفت سوپر کاپ اسپانیا در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو شهر مادرید برگزار می‌شود. رئالی‌ها با عنوان قهرمان جام حذفی و اتلتیکو هم با عنوان قهرمان لالیگا در این دیدار رودرو می‌می‌ایستند تا داری مادرید در سوپر کاپ اسپانیا شکل بگیرد. اتلتیکو بر خلاف رئال مادرید که در این فصل ستاره‌های زیادی خریده است، ستاره فصل پیشش یعنی دیگو کاستا و البته دروازشش تیبسو کورتوا را هم از دست داده است تا روی کاغذ بازنده احتمالی سوپر کاپ باشد.

کار آموزی هاشمیان زیر نظر «گوار دیولا»

● تستیم: هاشمیان که در کلاس‌های مربیگری پرولیسانس فدراسیون فوتبال شرکت دارد و در حال گذراندن این کلاس است، طبق برنامه باید برای کارآموزی به یکی از باشگاه‌های بوندس لیگایی برود و مدتی در کنار این تیم کارآموزی کند. وحید هاشمیان این کارآموزی را در باشگاه بایرن‌مونیخ طی می‌کند که در نوع خودش بسیار جالب‌توجه است، زیرا بایرنی‌ها تاکنون چنین اقدامی را انجام نداده بودند و کارآموزی را قبول نمی‌کردند. با این حال این باشگاه بزرگ اروپایی و قهرمان لیگ قهرمانان ۱۲-۲۰۱۱ این‌روزها یک میهمان ویژه در تمرینات خود دارد و آن وحید هاشمیان است که کارهای پپ گواردیولا و دستیارانش را زیرنظر گرفته است.

قلعه‌نویی در پی احیای «آبی»

● شرق: هفته چهارم لیگ برتر در شرایطی از امروز شروع می‌شود که شاید مهم‌ترین بازی هفته، دیدار نفت و سپاهان باشد. اما جدال قلعه‌نویی و مجید جلالی در ورزشگاه آزادی هم می‌تواند جذاب باشد؛ قلعه‌نویی که این‌روزها به‌خاطر مصاحبه علیه دآوری با جریمه نقدی‌اش سروکله می‌زند بعد از بازی نه‌چندان خوب تیمش در اصفهان باید دل هوادارش را در آزادی به‌دست بیاورد.

برنامه کامل بازی‌های هفته چهارم لیگ برتر: سه‌شنبه ۲۸ مرداد ۹۳

پدیده - تراکتورسازی، ساعت ۱۷:۳۰

نفت تهران - سپاهان، ساعت ۱۸

گسترش فولاد - پیکان، ساعت ۱۸

ذوب‌آهن - راه‌آهن، ساعت ۱۹:۰۰

صبای قم - نفت مسجدسلیمان، ساعت ۱۹:۱۵

استقلال - سایپا، ساعت ۱۹:۱۵

فولاد - استقلال خوزستان، ساعت ۱۹:۱۵

چهارشنبه ۲۹ مرداد ۹۳

ملوان - پرسپولیس، ساعت ۱۸

شماره آگهی: ۱۲ - ۹۳

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

واگذاری عملیات انبار نفت سراب

شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی ایران منطقه آذربایجان شرقی در نظر دارد واگذاری عملیات انبار نفت سراب را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار (شرکت) واجد شرایط واگذار نماید . لذا متقاضیان می توانند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه اعلام آمادگی کتبی خود جهت حضور در مناقصه را با ذکر دقیق عنوان مناقصه و نیز موارد درخواستی طبق فرمهای ارزیابی کیفی ، توانمندی بهداشتی ، ایمنی و زیست محیطی و فرم اطلاعات شرکتهای حاضر در مناقصه را به همراه مستندات آنها کتبا به آدرس : تبریز خیابان ۲۲ بهمن نرسیده به میدان جهاد شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی (دبیر خانه کمیسیون مناقصات) ارائه نمایند.

(متقاضیان می توانند جهت دسترسی به فرمهای ارزیابی کیفی ، توانمندی بهداشتی ، ایمنی و زیست محیطی و فرم اطلاعات شرکتهای حاضر در مناقصه به سایتهای <http://iets.mporg.ir> و <http://monaghese.niopdc.ir> مراجعه فرمایند)

❖ متقاضیان می بایست در هنگام ارائه اعلام آمادگی کتبی خود جهت حضور در مناقصه و ارائه فرمهای صدرالذکر موارد ذیل را نیز ارائه نمایند :

- تصویر اساسنامه شرکت .
- تصویر آگهی آخرین تغییرات و آگهی تأسیس شرکت (چاپ شده در روزنامه رسمی) .
- تصویر گواهی صلاحیت فعالیت دارای اعتبار (به لحاظ زمانی) از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان .
- مدرک تحصیلی و سوابق شغلی مدیر عامل و اعضاء هیئت مدیره شرکت .
- تصویر گواهینامه ثبت نام مؤدیان مالیاتی صادر شده از سازمان امور مالیاتی کشور .
- لیست امکانات و تجهیزات اعم از دفنر ، سرمایه وسایر امکانات شرکت .
- تصویر پروانه کسب دارای اعتبار (به لحاظ زمانی) از اتحادیه شرکتهای خدمات پشتیبانی .

تذکر: تمامی فرمهای صدرالذکر به همراه مستندات آنها و نیز موارد درخواستی فوق الذکر می بایست توسط شخص یا اشخاصی که طبق اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات شرکت مجاز به امضاء اسناد تعهد آور می باشند امضاء و مهرور به مهر شرکت گردد .

تذکرات مهم:

۱ – متقاضیانی حق شرکت در مناقصه و دریافت اسناد را خواهند داشت که حداقل امتیاز لازم در ارزیابی کیفی و نیز توانمندی بهداشتی ، ایمنی و زیست محیطی را در ارزیابی که توسط کمیته فنی و بازرگانی این شرکت انجام خواهد شد کسب نمایند ، مضافا اینکه حداقل امتیاز لازم جهت احراز توانایی های ذکر شده در مناقصه ۶۰ از ۱۰۰ می باشد .

۲ – متقاضیان شرکت در مناقصه می باید ۳ روز پس از پایان مهلت اعلام آمادگی کتبی خود جهت حضور در مناقصه و ارائه فرمهای تکمیل شده ارزیابی کیفی و توانمندی بهداشتی ، ایمنی و زیست محیطی و نیز فرم اطلاعات شرکتهای حاضر در مناقصه به همراه مستندات آنها جهت اطلاع از نمره مکتسبه خود در ارزیابی کیفی و نیز توانمندی بهداشتی ، ایمنی و زیست محیطی انجام شده توسط کمیته فنی و بازرگانی این شرکت به دبیر خانه کمیسیون مناقصات این شرکت مراجعه و یا با شماره تلفن ۴۴۱۲۱۱۰ -۴۱۱ تماس حاصل نموده و نیز متقاضیانی که حداقل امتیاز لازم در ارزیابی کیفی و نیز توانمندی بهداشتی ، ایمنی و زیست محیطی را کسب نمایند می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه طبق زمانبندی اعلام شده در سایتهای <http://iets.mporg.ir> و <http://monaghese.niopdc.ir> به سایتهای مذکور مراجعه نمایند .

۳ – از مناقصه گرانی که در فهرست شرکتهای ممنوع المعامله در سطح شرکتهای تابعه وزارت نفت می باشند تقاضا می گردد از شرکت در مناقصه خودداری نمایند زیرا در هر مرحله از مناقصه چنانچه این موضوع احراز گردد مناقصه حدف و سپرده شرکت در مناقصه نیز بنفع مناقصه گذار ضبط خواهد شد .

۴ – ارائه تصاویر گواهی صلاحیت فعالیت دارای اعتبار (به لحاظ زمانی) از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان ، پروانه کسب دارای اعتبار (به لحاظ زمانی) از اتحادیه شرکتهای خدمات پشتیبانی الزامی بوده و در صورت عدم ارائه موارد مذکور ، متقاضیان شرکت در مناقصه حق شرکت در ارزیابی کیفی و نیز توانمندی بهداشتی ، ایمنی و زیست محیطی را نداشته و در مناقصه شرکت داده نخواهند شد .

متقاضیان شرکت در مناقصه جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایتهای ذیل مراجعه و یا با شماره تلفن ۴۴۱۲۱۱۰-۴۱۱ تماس حاصل فرمایند <http://iets.mporg.ir> و WWW.SHANA.IR و <http://monaghese.niopdc.ir>

لازم به تأکید است متقاضیانی که اعلام آمادگی کتبی خود جهت حضور در مناقصه با ذکر دقیق عنوان مناقصه و نیز فرمهای تکمیل شده ارزیابی کیفی و توانمندی بهداشتی ، ایمنی و زیست محیطی و نیز فرم اطلاعات شرکتهای حاضر در مناقصه را به همراه مستندات آنها ظرف مهلت تعیین شده (حداکثر ظرف مدت ۱۰روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه) ارائه ننمایند حق شرکت در ارزیابی کیفی و نیز توانمندی بهداشتی ، ایمنی و زیست محیطی را نداشته و در مناقصه شرکت داده نخواهند شد .

روابط عمومی

شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی ایران

منطقه آذربایجان شرقی

تاریخ چاپ نوبت اول ۹۳/۰۵/۲۲

تاریخ چاپ نوبت دوم ۹۳/۰۵/۲۸



شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

اجاره سالیانه ماشین الات سنگین و راهسازی

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه در نظر دارد اجاره سالیانه ۱۳ دستگاه ماشین الات سنگین و راهسازی شامل کمپرسی – کامیون تانکر و تراک میکسر خود را به شرح مشخصات مندرج در اسناد مزایده به نشانی : کرمانشاه – میدان پاسداران – بلوار زن – امور تدارکات و خدمات پشتیبانی شرکت مراجعه و جهت هماهنگی با تلفن : ۰۴-۳۸۳۶۰۰۰۰ تماس حاصل نمایند .

مبلغ تضمین شرکت در مزایده:

واریز نقدی یا اخذ ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (سیصد میلیون) ریال به شرح اسناد مزایده محل و زمان بازدید و دریافت اسناد مزایده : شرکت کنندگان در مزایده می توانند از تاریخ درج آگهی نوبت دوم تا روز یکشنبه مورخ ۹۳/۶/۲ جهت بازدید از ماشین الات و دریافت اسناد وشرایط شرکت در مزایده به آدرس فوق مراجعه نمایند .

محل و تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت : شرکت کنندگان در مزایده بایستی حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۹۳/۶/۱۳ پاکات پیشنهاد قیمت خود را به امور تدارکات و خدمات پشتیبانی شرکت واقع در آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت دارند .

گشایش پاکات مزایده : پاکات پیشنهاد قیمت در سالن جلسات شرکت بازگشایی و نتیجه آن متعاقبا اعلام خواهد شد .

سایت معاملات شرکت www.kshrw.ir

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه